
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2015    № 1088-   па      

О признании утратившими
силу отдельных постановлений 
администрации  города Южно-Сахалинска 

В соответствии со  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

       1.  Признать  утратившими силу постановления администрации города
Южно-Сахалинска:
 -  от 03.09.2010 № 1632 «Об утверждении календарного плана перехода
на  предоставление  первоочередных  муниципальных  услуг  (функций)  в
электронном  виде  структурными  подразделениями  администрации  города
Южно-Сахалинска и  подведомственными им учреждениями»;

-  от  18.11.2010  №  2163  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  03.09.2010  №  1632  «Об
утверждении календарного плана перехода на предоставление первоочередных
муниципальных  услуг  (функций)  в  электронном  виде  структурными
подразделениями  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
подведомственными им учреждениями»;

-  от  11.11.2010  №  2092  «О  мерах,  осуществляемых  для  выполнения
второго этапа перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном
виде»;

- от 21.07.2011 № 1310 «Об утверждении типовой формы соглашения о
межведомственном информационном взаимодействии между администрацией
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  и  территориальными  органами
федеральных  органов  исполнительной  власти,  органами  исполнительной
власти Сахалинская области»;

-  от  22.08.2011  №  1543  «О  формировании  Рабочей  группы  по
организации  межведомственного  информационного  взаимодействия  при
предоставлении государственных и муниципальных услуг в городском округе
«Город Южно-Сахалинск»».



2
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                          С.А.Надсадин    


